



COMPOSITION DES PRODUITS

ANDOUILLETES	<p>Ingrédients : Panse de porc, gras de porc, couenne de porc, moutarde (vinaigre, acidifiant, acide citrique E224), sel, poivre, épices, plantes aromatiques</p> <p>Allergènes : SULFITES, GRAINES DE</p>
BACON	<p>Ingrédients : Longe porc, sel, salpêtre, sucre</p>
BOUDIN NOIR	<p>Ingrédients : Sang de porc, gras de porc, oignons, épinards, crème, lait, œufs, chapelure (<i>farine de blé, sel, levure</i>), sel, poivre, quatre épices, thym, sarriette.</p> <p>Allergènes : ŒUFS, LACTOSE, GLUTEN</p>
BOUDIN BLANC	<p>Ingrédients : viande et gras de porc, sel, blanc d'œuf, chapelure, sel, protéines de lait, plantes aromatiques, épices, poireaux déshydratés, poudre d'amande, lait.</p> <p>Allergènes : ŒUFS, FRUIT A COQUE,</p>
BROCHETTES DE FILET MIGNON	<p>Ingrédients : Filet mignon de porc</p>
BROCHETTES MARINEES TOMATE PROVENCALE	<p>Ingrédients : Viande de porc , Huiles végétales (colza, sal, olive) ; sel ; poudre de tomate 7.7% ; arômes naturels de tomate, de basilic, arômes naturels, paprika, arôme ; tomate 4% ; plantes aromatiques et épices (romarin, ail, piments, origan, poivre, basilic, thym) ; sucre ; vinaigre d'alcool ; poudre de carotte.</p>
BROCHETTES MARINEES AUX HERBES DE PROVENCE	<p>Ingrédients : Viande de porc , Huiles végétales (colza, sal) ; sel ; épices et plantes aromatiques (sarriette*, origan*, persil, ail, romarin*, échalote, thym*, poivres, aneth) (dont 5.03% d'herbes de Provence) ; arômes naturels ; poivron ; vinaigre d'alcool ; lavande.</p>

CAILLETES	<u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, choux, oignons, foie de porc, épinards, couenne de porc, œufs, maïzena (<i>amidon de maïs (sans gluten)</i>), sel, poivre, thym, sarriette, crépines de porc
CHAIR A SAUCISSE	<u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, vin blanc, sel, ail, poivre. CUISSON A CŒUR <u>Allergènes :</u> SULFITES
CHIPOLATAS SAVEURS BASQUE	<u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, vin blanc, sel, sirop de glucose, poivrons <i>déshydratés</i> , tomates <i>déshydratées</i> , plantes aromatiques, épices, arômes naturels, vinaigre blanc, sucre, betterave rouge, huile de tournesol, carbonate de magnésium ou E504, boyaux de mouton CUISSON A CŒUR <u>Allergènes :</u> SULFITES
CHIPOLATAS AU BLEU DU VERCORS	<u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, bleu du Vercors (lait de vache entier thermisé, ferments, présure animal, penicillium roqueforti), vin blanc, sel, ail, poivre, boyaux de mouton. CUISSON A CŒUR <u>Allergènes :</u> LACTOSE, SULFITES
CHIPOLATAS AUX HERBES	<u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, vin blanc, sel, poivre, persil, origan, boyaux de mouton. CUISSON A CŒUR
CHIPOLATAS NATURES	<u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, vin blanc, sel, ail, poivre, boyaux de mouton. CUISSON A CŒUR <u>Allergènes :</u> SULFITES
COTELLETES	<u>Ingrédients :</u> Viande de porc
RIBS DE PORC	<u>Ingrédients :</u> Viande de porc

RIBS DE PORC MARINADE BARBECUE	Ingrédients : viande de porc, Huiles végétales (colza, sal) ; sel ; épices et plantes aromatiques (oignon, piment, paprika, poivre, cumin, coriandre, macis, origan) ; sucre roux ; arômes de fumée, arômes naturels, arômes ; caramel (sucre, eau) ; poudre de tomate ; sucre d'érable ; extrait naturel de vinaigre de cidre, amidon modifié ; vinaigre de Xérès ; sauce piquante (vinaigre, piment fort, sel) ; caramel aromatique (sirop de glucose, sucre), maltodextrine. Traces éventuelles de sésame.
ECHINE	Ingrédients : Viande de porc
ESCALOPE	Ingrédients : Viande de porc
FILET MIGNON	Ingrédients : Viande de porc
FROMAGE DE TETE	Ingrédients : Tête de porc, cornichons (<i>eau, vinaigre, sel, graines de moutarde, oignons, poivre, coriandre, arôme estragon</i>), oignons, poireaux, ail, baie de genièvre, clou de girofle, sel, poivre, muscade, gélatines, sel, dextrose, arômes naturels, antioxydant : acide citrique E330, colorant : caramel E150C, cognac, sel, arôme naturel de poivre
JAMBON CRU	Ingrédients : Jambon frais, sel, salpêtre E, sucre
JAMBON BLANC	Ingrédients : Jambon frais, eau, sel nitrite, sel, dextrose, saccharose, antioxydant : E301, aromes, poudres de laurier, carotte, poireaux, oignons
JARRET DE PORC	Ingrédients : Viande de porc
JARRET DE PORC DEMI-SEL	Ingrédients : jarret de porc, sel, poivre, E535, E250, thym, sarriette, baie de genièvre Allergènes :
JARRET DE PORC CUIT	Ingrédients : jarret de porc, oignons, poireaux, ail, baie de genièvre, clou de girofle, sel, poivre, muscade Ouvrir 15 minutes avant consommation
JESUS	Ingrédients : Viande et gras de porc, vin, sel, lactose, épices, sucre, dextrose, conservateur E252, ail, ferments, boyaux de porc Allergènes : LACTOSE, SULFITES,

KNACKS DE PORC	<u>Ingrédients :</u>
	<u>Allergènes :</u>
PATE DE CAMPAGNE	<u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, oignons, œufs, sel, amidon de tapioca, féculé de pomme de terre, épices, dextrose, plantes aromatiques, arômes naturels, cognac, arôme naturel de poivre
PATE DE CAMPAGNE PISTACHE	<u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, oignons, œufs, pistache, sel, amidon de tapioca, féculé de pomme de terre, épices, dextrose, plantes aromatiques, arômes naturels, cognac, arôme naturel de poivre <u>Allergènes :</u> : ŒUFS, FRUIT A COQUE
PIED DE COCHON CUIT	<u>Ingrédients :</u> pied de porc, Oignons, poireaux, ail, baie de genièvre, clou de girofle, sel, poivre <u>Allergènes :</u>
POITRINE DE PORC	<u>Ingrédients :</u> poitrine de porc
POITRINE DE PORC DEMI-SEL	<u>Ingrédients :</u> poitrine de porc, sel, poivre, E535, E250, thym, sarriette, baie de genièvre
POITRINE DE PORC FUMEE	<u>Ingrédients :</u> poitrine de porc, sel, poivre, E535, E250, thym, sarriette
RISSOLES	<u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc et de bœuf, farine, saindoux, œufs, eau, sel, levure de boulanger, sel, persil, échalote, ail, poivre, muscade, piment fort, thym, dextrose, arômes naturels, farine de pois, lait, protéines de porc, oignon, laurier.
ROSETTE	<u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, vin, sel, lactose, épices, sucre, dextrose, conservateur E252, ail, ferments, boyaux de porc. <u>Allergènes :</u> lactose, moutarde
ROTI	<u>Ingrédients :</u> Viande de porc
ROTI ECHINE	<u>Ingrédients :</u> Viande de porc
ROUELLE DE PORC	<u>Ingrédients :</u> Viande de porc
ROUELLE DE PORC JAMBON	<u>Ingrédients :</u> Viande de porc
SAUCISSES AUX HERBES	<u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, vin blanc, sel, poivre, persil, origan, boyaux de porc. CUISSON A CŒUR

SAUCISSES NATURES	<p><u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, vin blanc, sel, ail, poivre, boyaux de porc.</p> <p>CUISSON A CŒUR</p> <p><u>Allergènes :</u> SULFITES</p>
SAUCISSES A CUIRE FUMEE	<p><u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, vin blanc, sel, ail, poivre, boyaux de porc.</p> <p>CUISSON A CŒUR</p> <p><u>Allergènes :</u> SULFITES</p>
SAUTE	<p><u>Ingrédients :</u> Viande de porc</p>
SAUCISSON A CUIRE	<p><u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, vin blanc, sel, ail, poivre, boyaux de bœuf .</p> <p>CUISSON A CŒUR</p> <p><u>Allergènes :</u> SULFITES</p>
SAUCISSON A CUIRE FUMEE	<p><u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, vin blanc, sel, ail, poivre, boyaux de bœuf .</p> <p>CUISSON A CŒUR</p> <p><u>Allergènes :</u> SULFITES</p>
SAUCISSE AU CHOUX	<p><u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, couenne de porc, chou, vin blanc, sel, ail, poivre, boyaux de porc.</p> <p>CUISSON A CŒUR</p> <p><u>Allergènes :</u> SULFITES</p>
SAUCISSON A CUIRE MURCON	<p><u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, couenne de porc, vin blanc, sel, ail, poivre, carvi, boyaux de bœuf</p> <p>CUISSON A CŒUR</p>
SAUCISSON SEC	<p><u>Ingrédients :</u> Viande et gras de porc, vin, sel, lactose, épices, sucre, dextrose, conservateur E252, ail, ferments, boyaux de porc ou de bœuf</p> <p><u>Allergènes :</u> LACTOSE, SULFITES, MOUTARDE</p>

BOEUF

SAUCISSON SEC BŒUF ET PORC	<p><u>Ingrédients :</u> Viande de bœuf et gras de porc, vin, sel, lactose, épices, sucre, dextrose, conservateur E252, ail, ferments, boyaux de porc ou de bœuf</p> <p><u>Allergènes :</u> LACTOSE, SULFITES,</p>
----------------------------	---

<p style="text-align: center;">TRIPES</p>	<p><u>Ingrédients</u> : Tripes de bœuf, tomates concentrés, pied de veau, sel, vin blanc, poivre, moutarde (vinaigre, acidifiant, acide citrique E224)</p> <p><u>Allergènes</u> : MOUTARDE, SULFITES</p>
<p style="text-align: center;">CHIPOLATAS EPICEES</p>	<p><u>Ingrédients</u> : Viande et gras de bœuf, viande et gras de porc, sel, épices, sirop de glucose, dextrose, arôme naturels, vinaigre blanc, betterave rouge, plantes aromatiques, huile de tournesol, huile d'olive</p>
<p style="text-align: center;">MERGUEZ</p>	<p><u>Ingrédients</u> : Viande et gras de bœuf, sel, épices, sirop de glucose, dextrose, arôme naturels, vinaigre blanc, betterave rouge, plantes aromatiques, huile de tournesol, huile d'olive</p> <p><u>Allergènes</u></p>
<p style="text-align: center;">PREPARATION DE VIANDE HACHEE ASSAISONNEE</p>	<p><u>Ingrédients</u> : Viande et gras de bœuf BIO, sel, poivre BIO</p> <p>CUISSON A CŒUR</p> <p><u>Allergènes</u> :</p>